2024年 4月 11日

会員各位

                                    マグレブエスト

機械トラブルに伴う改修工事と

キッズスイミングスクール休講のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素よりマグレブエストを格別のご愛顧を賜り

ましてありがとうございます。

 さて、4月 4日(木)未明に発生した機械トラブルにつきましては修繕を完了いたしましたが、

4月 10日(水)未明に別箇所より漏水があり、改修工事を実施させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                               敬具

   記

1. キッズスイミング 休講期間

2024年 4月 5日(金)～2024年 4月 30日(火)

※2024年 5月 2日(木)以降に関して変更がありましたら

 アプリ通知、ホームページにてお知らせをいたします。

2. 休講に伴う各種対応について

2024年 4月 15日(月)20：00 までにアプリ通知、ホームページにて

ご案内いたします。

以上